Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N Coppa Caduti di Brema concentramento B

VENETO

50 Rana

Schio, Domenica 15/12/2002 ore 09:38
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria M25 - F

1 4 1 FACCIN ALESSIA
2 2 1 BARBIERO ALESSIA
3 3 1 CISCATO MICHELA

Categoria M30 - F

1 5 1 SORIOSERENA
Categoria M40 - F

1 1 1 PESCATORIROSSELLA

Serie

Anno

1985
1987
1987

1983

1971

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
03/03/2014

Pti

Cat.: Assoluti Femmine
Reg Societa Tempo
VEN NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.20

RARI NANTES MAROSTICA
VEN A.S.D. SCHIO NUOTO

VEN FONDAZIONE M. BENTEGODI

VEN A.S.D. Nuoto Venezia

00:34.68
00:39.39

00:38.16

00:35.98

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

