

Coppa Caduti di Brema concentramento B

Foglio n. 1 03/03/2014

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine

Schio, Domenica 15/12/2002 ore 09:38

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Reg Società	Tempo	Pti
Categoria M25 - F							
1	4	1	FACCIN ALESSIA	1985	VEN NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	00:34.20	
2	2	1	BARBIERO ALESSIA	1987	RARI NANTES MAROSTICA	00:34.68	
3	3	1	CISCATO MICHELA	1987	VEN A.S.D. SCHIO NUOTO	00:39.39	
Categoria M30 - F							
1	5	1	SORIO SERENA	1983	VEN FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:38.16	
Categoria M40 - F							
1	1	1	PESCATORI ROSSELLA	1971	VEN A.S.D. Nuoto Venezia	00:35.98	